REITORIA

PORTARIA n. 82/2001

Nomeia Pró-Reitor Acadêmico Interino.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o prof. Gildo Volpato, para responder interinamente pela função de Pró-Reitor Acadêmico, no período de 22 de outubro a 07 de novembro de 2001, em virtude da titular estar em gozo de férias.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 22 de outubro de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC